

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Písek

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek

Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou

IČO: 00249998

DIČ: CZ00249998

Zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Matoušek, odbor investic a rozvoje

Bankovní spojení:

Č. účtu:

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

ROBRO s.r.o.

Jana Mukařovského 2663, 397 01 Písek

Roman Brouček DiS

IČO: 26099837

DIČ: CZ26099837

Bankovní spojení: .

Č. účtu:

(C 13947 Krajský soud v Českých Budějovicích)

Kontaktní osoby: p. Roman Brouček DiS. – jednatel společnosti

(dále jen jako „zhotovitel“)

Uzavřeli dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo a D1 na provedení stavebních prací – akce Regenerace plovárny U sv. Václava - II. etapa.

2. Předmět dodatku

1. Tento dodatek doplňuje původní SoD a D1 o vícepráce a méněpráce, které jsou specifikované v příloze.

Cena dle SOD a D1 9.852.217,- Kč

Vícepráce 238.671,- Kč

Méněpráce 64.314,- Kč

Nová Smluvní cena díla 10.026.574,- Kč bez DPH

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

V Písku dne 26.05.2017

Zhotovitel:

V Písku dne 13.06.2017

Objednatel:

.....

Roman Brouček DiS

Jednatel společnosti ROBRO s.r.o

.....

Mgr. Eva Vanžurová

starostka města Písku

Schváleno radou města Písku dne 08.06.2017, usnesení č. 383/17.

Vícepráce

	označení	Vícepráce plovárna	MJ	poč.MJ	cena/MJ	cena celk.
1	181101102R00	Úprava pláně v hornině 1až 4 724m2-187,08m2	m2	536,92	10,29	5524,91
2	182301124R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu 724m2-400m2	m2	324	86,48	28019,52
3	V0003	Nové schody na nábřeží + doprava + jeřáb	kpl	1	49350,00	49350,00
4	V0004	Zábradlí u nádrže	kpl	1	21350,00	21350,00
5	V0005	Posunutí rozvaděče	kpl	1	23685,00	23685,00
6	V0006	Betonové základy -šalování + beton navíc	kpl	1	17350,00	17350,00
7	V0007	Ocelový úhelník u vstupní branky pod dlažbu	kpl	1	7325,00	7325,00
8	V0008	Ocelový práh mezi vratovými sloupky	kpl	1	5750,00	5750,00
9	V0009	Posunutí odpadu pro pračku	kpl	1	3420,00	3420,00
10	V00010	Nové zábradlí do řeky	kpl	1	11000,00	11000,00
11	V00011	Vypouštěcí šachta u brodítka	kpl	1	25387,00	25387,00
12	V00012	Žebřík do akumulární jímky	kpl	1	8000,00	8000,00
13	V00013	Úprava elektroinstalace v plavčičárně	kpl	1	9950,00	9950,00
14	V00014	Oprava třetí strany fasády u kotelny	kpl	1	16000,00	16000,00
15	V00015	Úprava závlahy	kpl	1	1200,00	1200,00
16	V00016	Zvýšení šachty v cestě	kpl	1	5360,00	5360,00
CELKEM						238 671,43

Méněpráce

	označení	Méněpráce plovárna	MJ	poč.MJ	cena/MJ	cena celk.
1	180402112R00	Založení trávníků parkového výsevem	m2	400	21,15	8460,00
2	M0002	Plovoucí molo vč. kotevních lan	ks	1	32000,00	32000,00
3	00572440R	Směs travní hřištní	kg	12	122,96	1475,52
4	M431001	Tribunové schody - sleva	kpl	1	5000,00	5000,00
5	953943123R00	osazování kovových výrobků přes 5kg do 15kg/kus - molo	ks	8	143,00	1144,00
6	Elektro	Přímotopy 2kW	ks	2	2420,00	4840,00
7	Elektro	Montáž přímotopu	ks	2	77,00	154,00
8		Odpočet MěS tráva	kpl	1	8000,00	8000,00
9	M951001	DOD kotvy ocelové PL 80x10 pro kotvení mola	ks	8	405,00	3240,00
CELKEM						64 313,52

Rozdíl víceprací a méněprací	+ 174 357,91
------------------------------	----------------------------